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5° Meet. d’Inverno Citta’ di Pergine
Organizzazione A.S.D. NUOTO PERGINE

Pergine Valsugana 8 dicembre 2010

50 Farfalla Maschi Esordienti B - Serie

1) TECCHIOLLI ZENO 2000 ( CSI Trento Nuoto ) 00'37.47;
2) RENNA RICCARDO 2000 ( Amici Nuoto Riva ) 00'38.39;
3) SCODRO NICOLA 2000 ( Rari Nantes Marostica ) 00'39.13;
4) ZAMBONI LORENZO 2001 ( Amici Nuoto Riva ) 00'40.38;
5) PECORARO GABRIELE 2001 ( Rari Nantes Valsugana ) 00'40.84;
6) GENETIN SIMONE 2000 ( Nuoto Pergine ) 00'41.11;
7) RENNA NICOLO' 2001 ( Amici Nuoto Riva ) 00'43.21;
8) TONELLOTTO MATTIA 2001 ( Rari Nantes Marostica ) 00'43.29;
9) ALBERTI LUCA 2001 ( Rari Nantes Marostica ) 00'44.61;

10) BARBOLINI RONNY 2000 ( Latemar Nuoto ) 00'52.98;
11) VANZO NICOLAS 2001 ( Latemar Nuoto ) 01'00.81;
-) VANZO DAVIDE 2000 ( Latemar Nuoto ) Squalif.;

50 Farfalla Femmine Esordienti B - Serie

1) PESOLE BRUNA 2001 ( Amici Nuoto Riva ) 00'35.99;
2) GUSPERTI SARA 2001 ( CSI Trento Nuoto ) 00'37.84;
3) NICHELATTI ANNA 2001 ( Rari Nantes Trento ) 00'41.81;
4) ROSSI ARIANNA 2001 ( Nuotatori Trentini asd ) 00'42.11;
5) BRAGAGNA SARA 2001 ( Nuotatori Trentini asd ) 00'45.92;
6) GIULIANI ASIA 2001 ( Rari Nantes Trento ) 00'49.31;

50 Farfalla Maschi Esordienti A - Serie

1) TODESCO LUCA 1998 ( Rari Nantes Trento ) 00'30.20;
2) DALLAPE' LUCA 1998 ( CSI Trento Nuoto ) 00'32.33;
3) MARCHIORI STEFANO 1998 ( Amici Nuoto Riva ) 00'33.67;
4) BRAGAGNA NICOLA 1999 ( Nuotatori Trentini asd ) 00'34.43;
5) TONEATTI EDOARDO 1998 ( Rari Nantes Marostica ) 00'34.54;
6) MATTUZZI LUCA 1998 ( Amici Nuoto Riva ) 00'35.65;
7) BONVECCHIO MARCO 1998 ( Rari Nantes Trento ) 00'35.85;
8) RENNA JACOPO 1998 ( Amici Nuoto Riva ) 00'37.09;
9) GOZZER KRISTOPHER RENZO 1998 ( Nuoto Pergine ) 00'37.55;

10) PAOLI ANDREA 1999 ( Nuoto Pergine ) 00'38.00;
11) ROAT GIORGIO 1998 ( Nuoto Pergine ) 00'38.05;
12) VALENTINI LEONARDO 1999 ( Nuotatori Trentini asd ) 00'38.18;
13) BALDESSARI SIMONE 1999 ( Amici Nuoto Riva ) 00'38.47;
14) ALBERTI MARCO 1999 ( Rari Nantes Marostica ) 00'39.86;
15) MENESTRINA JURI 1998 ( Nuotatori Trentini asd ) 00'40.86;
16) RONCOLATO ALAN 1998 ( CSI Trento Nuoto ) 00'40.93;
17) ALBERTINI FILIPPO 1998 ( Buonconsiglio Nuoto ) 00'41.50;
18) ANZELINI ALESSIO 1998 ( Rari Nantes Trento ) 00'42.80;
19) ZUCCHELLI MANUEL 1999 ( Amici Nuoto Riva ) 00'43.09;
-) CASARI PAOLO 1999 ( Rari Nantes Valsugana ) Non partito;
-) MAZZALAI LUCA 1999 ( Nuotatori Trentini asd ) Squalif.;
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50 Farfalla Femmine Esordienti A - Serie

1) ISCHIA JASMINE 1999 ( Amici Nuoto Riva ) 00'34.80;
2) DEMATTE' SARA 1999 ( CSI Trento Nuoto ) 00'35.10;
3) VIVIAN GAIA 1999 ( Rari Nantes Marostica ) 00'37.11;
4) PAGNUSAT GIORGIA 1999 ( Rari Nantes Trento ) 00'37.34;
5) MONEGAGLIA CHIARA 2000 ( Nuotatori Trentini asd ) 00'38.34;
6) MARIN MARTINA 1999 ( Rari Nantes Marostica ) 00'39.75;
7) PATERNOLLI VERONICA 1999 ( Rari Nantes Valsugana ) 00'39.85;
8) BRUSCIA GIULIA 1999 ( Rari Nantes Trento ) 00'40.13;
9) DONINI TANJA 1999 ( Rari Nantes Trento ) 00'40.38;

10) PETRI JESSICA 1999 ( Nuotatori Trentini asd ) 00'40.54;
11) CASATA ALICE 2000 ( Buonconsiglio Nuoto ) 00'42.11;
12) FRELICH CHIARA 1999 ( Rari Nantes Marostica ) 00'42.15;
13) LOSS CAMILLA 2000 ( Rari Nantes Valsugana ) 00'42.69;
14) BATTISTINI SILVIA 2000 ( Rari Nantes Marostica ) 00'43.11;
15) BERTON LUCREZIA 1999 ( Rari Nantes Marostica ) 00'44.51;
16) MERLO MARTA 1999 ( Rari Nantes Marostica ) 00'44.52;
17) COPAT IRENE 2000 ( Nuoto Pergine ) 00'44.77;
18) POLI MADDALENA 2000 ( Rari Nantes Trento ) 00'47.36;
19) VANZO ALESSIA 1999 ( Latemar Nuoto ) 00'50.39;
20) DELMARCO ELISA 2000 ( Latemar Nuoto ) 00'53.37;
21) BERTOLUZZA MATILDE 2000 ( Latemar Nuoto ) 00'56.05;
-) MASSEI CRISTIANA 1999 ( Rari Nantes Ala ) Non partito;

50 Dorso Maschi Esordienti B - Serie

1) BONORA LUDOVICO 2001 ( Amici Nuoto Riva ) 00'40.13;
2) ZAMBONI LORENZO 2001 ( Amici Nuoto Riva ) 00'43.03;
3) FABIAN SAMUELE 2000 ( Nuoto Pergine ) 00'43.24;
4) MODENA PIETRO 2000 ( Rari Nantes Ala ) 00'43.30;
5) TONELLOTTO MATTIA 2001 ( Rari Nantes Marostica ) 00'43.71;
6) DALLAGO SAMUELE 2000 ( Nuoto Pergine ) 00'43.89;
7) CASAGRANDA LUCA 2000 ( Nuoto Pergine ) 00'44.36;
8) TEMPORIN ANDREA 2000 ( Buonconsiglio Nuoto ) 00'45.02;
9) MERLO GIACOMO 2001 ( Rari Nantes Marostica ) 00'45.27;

10) RENNA NICOLO' 2001 ( Amici Nuoto Riva ) 00'45.42;
11) ZUNIC LUKA 2001 ( Amici Nuoto Riva ) 00'45.83;
12) BARONI FRANCESCO 2001 ( Amici Nuoto Riva ) 00'46.08;
13) SCHMID MICHELE 2001 ( Rari Nantes Trento ) 00'46.20;
14) BOLLER DAVIDE 2001 ( Nuotatori Trentini asd ) 00'46.51;
15) BARBOLINI RONNY 2000 ( Latemar Nuoto ) 00'46.83;
16) CAROSINI NICOLO' 2000 ( Rari Nantes Valsugana ) 00'48.81;
17) POZZA WAEIL 2001 ( Latemar Nuoto ) 00'49.11;
18) RUDI LORIS 2000 ( Buonconsiglio Nuoto ) 00'49.62;
19) VANZO NICOLAS 2001 ( Latemar Nuoto ) 00'50.31;
20) VANZO DAVIDE 2000 ( Latemar Nuoto ) 00'50.56;
21) ANDREOTTI MARCO 2001 ( Rari Nantes Trento ) 00'51.11;
22) SCARPIELLO MATTEO 2000 ( Rari Nantes Ala ) 00'51.43;
23) PILATI TOMMASO 2000 ( Rari Nantes Trento ) 00'51.55;
24) SCHIRATO DARIO 2001 ( Rari Nantes Marostica ) 00'51.81;
25) FELTRIN ALBERTO 2001 ( Rari Nantes Marostica ) 00'53.34;
26) NEMES VASILE LAURENTIU 2001 ( Nuoto Pergine ) 00'56.11;
-) ESPINOZA ENRIQUE 2000 ( Rari Nantes Trento ) Non partito;
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50 Dorso Femmine Esordienti B - Serie

1) ZANETTI GIORGIA 2001 ( Rari Nantes Trento ) 00'41.99;
2) BRAGAGNA SARA 2001 ( Nuotatori Trentini asd ) 00'43.99;
3) ZARPELLON LUDOVICA 2001 ( Rari Nantes Marostica ) 00'44.63;
4) NICHELATTI ANNA 2001 ( Rari Nantes Trento ) 00'45.15;
5) LOBBA CHIARA 2001 ( Rari Nantes Marostica ) 00'45.75;
6) FACCHINELLI NICOLE 2001 ( Rari Nantes Trento ) 00'47.10;
7) NERI MARIA 2001 ( CSI Trento Nuoto ) 00'49.01;
8) LORENZI ANNALISA 2002 ( Nuoto Pergine ) 00'50.51;
9) PIFFER ANGELICA 2001 ( Nuotatori Trentini asd ) 00'51.64;

10) SCAPIN LAURA 2001 ( Rari Nantes Marostica ) 00'51.86;
11) FACCHINI CAMILLA 2001 ( Nuoto Pergine ) 00'54.48;
12) MASSEI MILA 2002 ( Rari Nantes Ala ) 00'55.34;
13) AGOSTINI LENI ERIKA 2002 ( Nuoto Pergine ) 00'56.11;
14) TOMASINI ELENA 2001 ( Rari Nantes Trento ) 00'56.88;
15) CONT ELISA 2001 ( Rari Nantes Trento ) 00'57.27;
16) VALENTINI GIULIA 2001 ( Rari Nantes Trento ) 00'57.79;
17) BETTI FEDERICA 2001 ( Rari Nantes Valsugana ) 00'59.55;
18) REMIA MARGHERITA 2001 ( Amici Nuoto Riva ) 00'59.81;
19) FILIPPI FEDERICA 2002 ( Nuoto Pergine ) 01'05.20;
-) LUCCHI SOFIA 2001 ( Amici Nuoto Riva ) Non partito;

50 Dorso Maschi Esordienti A - Serie

1) MORBIN ALESSANDRO 1998 ( Amici Nuoto Riva ) 00'30.52;
2) ANDREOLI CRISTIAN 1998 ( Amici Nuoto Riva ) 00'34.52;
3) CATOZZI MATTIA 1998 ( Amici Nuoto Riva ) 00'36.52;
4) SLOTVINSKYY OLEKSANDR 1998 ( Buonconsiglio Nuoto ) 00'37.22;
5) LAZZARETTO MIRKO 1998 ( Rari Nantes Marostica ) 00'37.23;
6) FRIZZERA THOMAS 1998 ( Rari Nantes Trento ) 00'37.83;
7) PAOLI ANDREA 1999 ( Nuoto Pergine ) 00'38.52;
8) RISATTI DAVIDE 1999 ( Amici Nuoto Riva ) 00'38.62;
9) VALERIO FEDERICO 1999 ( Buonconsiglio Nuoto ) 00'39.72;

10) GOZZER KRISTOPHER RENZO 1998 ( Nuoto Pergine ) 00'40.41;
11) BALDIN ALBERTO 1999 ( Rari Nantes Marostica ) 00'41.27;
12) BRAGAGNA ALESSIO 1998 ( Rari Nantes Trento ) 00'41.28;
13) VALENTINI LEONARDO 1999 ( Nuotatori Trentini asd ) 00'41.41;
14) MAZZARANO FABIO 1998 ( CSI Trento Nuoto ) 00'41.95;
15) RONCOLATO ALAN 1998 ( CSI Trento Nuoto ) 00'43.05;
16) FACCHINELLI DAVIDE 1998 ( Rari Nantes Trento ) 00'43.55;
17) RIGHI MATTIA 1999 ( Buonconsiglio Nuoto ) 00'43.83;
18) MUSSARI MATTEO 1999 ( Rari Nantes Trento ) 00'53.51;
-) FARESIN LUCA 1999 ( Rari Nantes Marostica ) Non partito;
-) PANIZZA CHRISTIAN 1998 ( Buonconsiglio Nuoto ) Non partito;

50 Dorso Femmine Esordienti A - Serie

1) DEMATTE' SARA 1999 ( CSI Trento Nuoto ) 00'36.74;
2) DALMONEGO ELISABETTA 1999 ( Buonconsiglio Nuoto ) 00'37.94;
3) FEDRIZZI OTTAVIA 1999 ( Rari Nantes Trento ) 00'38.59;
4) ZANLUCCHI ANGELICA 1999 ( Amici Nuoto Riva ) 00'38.76;
5) PALLAORO NICOLE 1999 ( Nuoto Pergine ) 00'39.17;
6) ISCHIA JASMINE 1999 ( Amici Nuoto Riva ) 00'39.37;
7) PATERNOLLI VERONICA 1999 ( Rari Nantes Valsugana ) 00'39.78;
8) CERASO CAMILLA 1999 ( Nuoto Pergine ) 00'39.84;
9) VALENTINI ROSSELLA 2000 ( Nuotatori Trentini asd ) 00'40.27;

10) DONINI TANJA 1999 ( Rari Nantes Trento ) 00'41.55;
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11) CUNEGO ALICE 1999 ( Rari Nantes Ala ) 00'41.56;
12) LOSS CAMILLA 2000 ( Rari Nantes Valsugana ) 00'42.08;
13) CRESTANI FRANCESCA 2000 ( Rari Nantes Marostica ) 00'42.13;
14) GENNARI GIULIA 1999 ( Rari Nantes Trento ) 00'42.21;
15) SONTACCHI ALESSANDRA 2000 ( Latemar Nuoto ) 00'43.47;
16) EZEIFEDI ODIRAA 2000 ( Rari Nantes Trento ) 00'44.03;
17) NARDELLI GIULIA 2000 ( Nuotatori Trentini asd ) 00'45.35;
18) POLI MADDALENA 2000 ( Rari Nantes Trento ) 00'47.75;
19) ZADRA ANNA 1999 ( Buonconsiglio Nuoto ) 00'48.44;
20) ZANETTI SARA 1999 ( Rari Nantes Trento ) 00'48.99;
21) GIACOMONI DEBORA 1999 ( Rari Nantes Trento ) 00'49.00;
22) PISETTA LAURA 1999 ( Rari Nantes Trento ) 00'49.25;
23) VANZO ALESSIA 1999 ( Latemar Nuoto ) 00'49.65;
24) MOSER LUCREZIA 1999 ( Rari Nantes Valsugana ) 00'49.82;
25) DELMARCO ELISA 2000 ( Latemar Nuoto ) 00'53.94;
26) FERRARI EMILY 1999 ( CSI Trento Nuoto ) 01'05.57;
-) MONREALE FRANCESCA 2000 ( Rari Nantes Trento ) Non partito;
-) SPADA VITTORIA 2000 ( Amici Nuoto Riva ) Non partito;
-) VITTORIANI ALESSIA 1999 ( Rari Nantes Trento ) Non partito;
-) BONADIMAN ELEONORA 1999 ( Buonconsiglio Nuoto ) Squalif.;

50 Rana Maschi Esordienti B - Serie

1) BOLOGNANI STEFANO 2000 ( Amici Nuoto Riva ) 00'46.24;
2) DE OLIVEIRA CHRISTIAN 2000 ( Amici Nuoto Riva ) 00'46.26;
3) ALBERTI LUCA 2001 ( Rari Nantes Marostica ) 00'46.83;
4) SCODRO NICOLA 2000 ( Rari Nantes Marostica ) 00'48.33;
5) REITANO SESASTIANO 2000 ( Amici Nuoto Riva ) 00'50.18;
6) BERTOLDO MARTIN 2001 ( Rari Nantes Trento ) 00'50.99;
7) ZUNIC LUKA 2001 ( Amici Nuoto Riva ) 00'51.57;
8) ZANARDI CRISTIAN 2000 ( Buonconsiglio Nuoto ) 00'51.75;
9) STEFANI ALBERTO 2001 ( Rari Nantes Ala ) 00'51.78;

10) SANTAMBROGIO MATTEO 2001 ( Amici Nuoto Riva ) 00'52.23;
11) PONTANARI MATTEO 2000 ( Amici Nuoto Riva ) 00'53.80;
12) MERLO GIACOMO 2001 ( Rari Nantes Marostica ) 00'54.22;
13) ZANON GABRIELE 2000 ( CSI Trento Nuoto ) 00'55.50;
14) KRAUSE WERNER 2000 ( Nuoto Pergine ) 00'56.53;
15) ZIGLIO RAOUL 2001 ( Nuotatori Trentini asd ) 00'58.48;
16) MAZZURANA NICOLO' 2001 ( CSI Trento Nuoto ) 00'58.61;
17) PISONI ADRIANO 2001 ( Rari Nantes Trento ) 01'08.03;
18) SARTORI EDOARDO 2001 ( Rari Nantes Trento ) 01'09.82;
19) GRISO DANIELE 2001 ( Rari Nantes Trento ) 01'14.80;
-) BAZZANELLA ANDREA 2000 ( Rari Nantes Trento ) Non partito;
-) MARZATICO GIULIO 2001 ( CSI Trento Nuoto ) Non partito;
-) BONVECCHIO FRANCESCO 2001 ( Rari Nantes Trento ) Squalif.;
-) FRIZZERA NICOLO' 2001 ( Rari Nantes Trento ) Squalif.;

50 Rana Femmine Esordienti B - Serie

1) ROSSI ARIANNA 2001 ( Nuotatori Trentini asd ) 00'45.51;
2) FACCHINELLI NICOLE 2001 ( Rari Nantes Trento ) 00'52.21;
3) LOBBA CHIARA 2001 ( Rari Nantes Marostica ) 00'55.43;
4) EZEIFEDI AMARACHI 2001 ( Rari Nantes Trento ) 00'55.57;
5) LONGHI ARIANNA 2001 ( CSI Trento Nuoto ) 00'56.32;
6) BOSCARDIN CLARA 2001 ( Rari Nantes Marostica ) 00'57.97;
7) DELL'ANNA ALESSIA 2002 ( Rari Nantes Trento ) 01'04.96;
8) MASSEI MILA 2002 ( Rari Nantes Ala ) 01'08.42;
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9) FERRARI GIULIA 2002 ( Amici Nuoto Riva ) 01'08.96;
10) AGOSTINI LENI ERIKA 2002 ( Nuoto Pergine ) 01'12.84;
11) FERRARI BENEDETTA 2001 ( CSI Trento Nuoto ) 01'18.07;
-) DEMATTE' IRENE 2002 ( CSI Trento Nuoto ) Non partito;
-) ORSINGHER PAOLA 2001 ( CSI Trento Nuoto ) Non partito;
-) BORTOLOTTI VALERIA 2002 ( Amici Nuoto Riva ) Squalif.;
-) DAL PANE JASMINE 2002 ( CSI Trento Nuoto ) Squalif.;
-) PROIETTI LARA 2001 ( Rari Nantes Marostica ) Squalif.;

50 Rana Maschi Esordienti A - Serie

1) MORBIN ALESSANDRO 1998 ( Amici Nuoto Riva ) 00'37.83;
2) BRAGAGNA NICOLA 1999 ( Nuotatori Trentini asd ) 00'41.94;
3) TARRICONE NICOLO' 1999 ( Nuotatori Trentini asd ) 00'43.81;
4) ROAT GIORGIO 1998 ( Nuoto Pergine ) 00'43.95;
5) FACCHINELLI DAVIDE 1998 ( Rari Nantes Trento ) 00'43.96;
6) MENESTRINA JURI 1998 ( Nuotatori Trentini asd ) 00'44.20;
7) RISATTI DAVIDE 1999 ( Amici Nuoto Riva ) 00'44.24;
8) TOMASI DANIELE 1999 ( Nuoto Pergine ) 00'44.77;
9) ALBERTI MARCO 1999 ( Rari Nantes Marostica ) 00'45.05;

10) IORIATTI GABRIELE 1999 ( Nuoto Pergine ) 00'45.14;
11) TOMASI EDOARDO 1999 ( Rari Nantes Trento ) 00'46.28;
12) RIGHI MATTIA 1999 ( Buonconsiglio Nuoto ) 00'47.75;
-) ANTONELLI MATTIA 1998 ( Nuoto Pergine ) Non partito;
-) GIOVANELLI NICOLA 1999 ( Nuotatori Trentini asd ) Non partito;

50 Rana Femmine Esordienti A - Serie

1) ZANLUCCHI ANGELICA 1999 ( Amici Nuoto Riva ) 00'40.09;
2) MORBIN MARIA ELENA 2000 ( Amici Nuoto Riva ) 00'41.54;
3) GENNARI GIULIA 1999 ( Rari Nantes Trento ) 00'41.57;
4) BAZZANELLA CHIARA 2000 ( Rari Nantes Ala ) 00'44.22;
5) TRAINA EMMA 2000 ( Buonconsiglio Nuoto ) 00'44.67;
6) MARIN MARTINA 1999 ( Rari Nantes Marostica ) 00'44.89;
7) BRUSCIA GIULIA 1999 ( Rari Nantes Trento ) 00'45.03;
8) CERASO CAMILLA 1999 ( Nuoto Pergine ) 00'45.94;
9) MERLO MARTA 1999 ( Rari Nantes Marostica ) 00'47.75;

10) ZANETTI SARA 1999 ( Rari Nantes Trento ) 00'49.63;
11) GIACOMONI DEBORA 1999 ( Rari Nantes Trento ) 00'51.89;
12) PIVA ANASTASIA 2000 ( Amici Nuoto Riva ) 00'52.43;
13) TOMASI GIULIA 1999 ( Rari Nantes Trento ) 00'54.12;
14) MICHELONI FEDERICA 2000 ( Rari Nantes Valsugana ) 00'54.97;
15) ZUCAL ALESSANDRA 2000 ( Latemar Nuoto ) 00'55.37;
16) BERTOLUZZA MATILDE 2000 ( Latemar Nuoto ) 00'56.00;
17) BRIDI GIULIA 2000 ( Rari Nantes Trento ) 00'56.19;
18) FERRARI EMILY 1999 ( CSI Trento Nuoto ) 01'04.76;
-) PRADA MARTINA 2000 ( Rari Nantes Trento ) Non partito;
-) VITTORIANI ALESSIA 1999 ( Rari Nantes Trento ) Non partito;
-) PAGNUSAT GIORGIA 1999 ( Rari Nantes Trento ) Squalif.;

50 Stile Libero Maschi Esordienti B - Serie

1) TECCHIOLLI ZENO 2000 ( CSI Trento Nuoto ) 00'33.48;
2) BOLOGNANI STEFANO 2000 ( Amici Nuoto Riva ) 00'34.75;
3) GENETIN SIMONE 2000 ( Nuoto Pergine ) 00'35.71;
4) RENNA RICCARDO 2000 ( Amici Nuoto Riva ) 00'35.74;
5) BONORA LUDOVICO 2001 ( Amici Nuoto Riva ) 00'36.41;
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6) PECORARO GABRIELE 2001 ( Rari Nantes Valsugana ) 00'36.51;
7) TEMPORIN ANDREA 2000 ( Buonconsiglio Nuoto ) 00'37.03;
8) ZANARDI CRISTIAN 2000 ( Buonconsiglio Nuoto ) 00'37.74;
9) MODENA PIETRO 2000 ( Rari Nantes Ala ) 00'38.22;

10) CASAGRANDA LUCA 2000 ( Nuoto Pergine ) 00'38.31;
11) DALLAGO SAMUELE 2000 ( Nuoto Pergine ) 00'38.96;
12) BERTOLDO MARTIN 2001 ( Rari Nantes Trento ) 00'40.06;
13) BARONI FRANCESCO 2001 ( Amici Nuoto Riva ) 00'40.21;
14) REITANO SESASTIANO 2000 ( Amici Nuoto Riva ) 00'40.41;
15) SCHMID MICHELE 2001 ( Rari Nantes Trento ) 00'40.46;
16) DE OLIVEIRA CHRISTIAN 2000 ( Amici Nuoto Riva ) 00'41.07;
17) RUDI LORIS 2000 ( Buonconsiglio Nuoto ) 00'41.62;

) SCARPIELLO MATTEO 2000 ( Rari Nantes Ala ) 00'41.62;
19) BOLLER DAVIDE 2001 ( Nuotatori Trentini asd ) 00'42.02;
20) PONTANARI MATTEO 2000 ( Amici Nuoto Riva ) 00'42.09;
21) SANTAMBROGIO MATTEO 2001 ( Amici Nuoto Riva ) 00'42.48;
22) CAROSINI NICOLO' 2000 ( Rari Nantes Valsugana ) 00'42.93;
23) STEFANI ALBERTO 2001 ( Rari Nantes Ala ) 00'43.52;
24) ZIGLIO RAOUL 2001 ( Nuotatori Trentini asd ) 00'43.61;
25) FELTRIN ALBERTO 2001 ( Rari Nantes Marostica ) 00'43.82;
26) BONVECCHIO FRANCESCO 2001 ( Rari Nantes Trento ) 00'45.04;
27) ZANON GABRIELE 2000 ( CSI Trento Nuoto ) 00'45.33;
28) NEMES VASILE LAURENTIU 2001 ( Nuoto Pergine ) 00'45.93;
29) SCHIRATO DARIO 2001 ( Rari Nantes Marostica ) 00'46.17;
30) PILATI TOMMASO 2000 ( Rari Nantes Trento ) 00'46.57;
31) SCARPA YURI 2001 ( CSI Trento Nuoto ) 00'47.15;
32) POZZA WAEIL 2001 ( Latemar Nuoto ) 00'47.40;
33) FRIZZERA NICOLO' 2001 ( Rari Nantes Trento ) 00'47.66;
34) GRISO DANIELE 2001 ( Rari Nantes Trento ) 00'47.81;
35) MAZZURANA NICOLO' 2001 ( CSI Trento Nuoto ) 00'48.50;
36) SARTORI EDOARDO 2001 ( Rari Nantes Trento ) 00'49.47;
37) KRAUSE WERNER 2000 ( Nuoto Pergine ) 00'49.62;
38) ROSSI ROBERTO CARLOS 2001 ( Nuotatori Trentini asd ) 00'50.01;
39) PISONI ADRIANO 2001 ( Rari Nantes Trento ) 00'50.69;
-) BAZZANELLA ANDREA 2000 ( Rari Nantes Trento ) Non partito;
-) ESPINOZA ENRIQUE 2000 ( Rari Nantes Trento ) Non partito;
-) MARZATICO GIULIO 2001 ( CSI Trento Nuoto ) Non partito;
-) ANDREOTTI MARCO 2001 ( Rari Nantes Trento ) Squalif.;
-) FABIAN SAMUELE 2000 ( Nuoto Pergine ) Squalif.;

50 Stile Libero Femmine Esordienti B - Serie

1) PESOLE BRUNA 2001 ( Amici Nuoto Riva ) 00'32.91;
2) GUSPERTI SARA 2001 ( CSI Trento Nuoto ) 00'33.33;
3) ZANETTI GIORGIA 2001 ( Rari Nantes Trento ) 00'36.54;
4) ZARPELLON LUDOVICA 2001 ( Rari Nantes Marostica ) 00'37.59;
5) DAL PANE JASMINE 2002 ( CSI Trento Nuoto ) 00'40.82;
6) GIULIANI ASIA 2001 ( Rari Nantes Trento ) 00'41.30;
7) PIFFER ANGELICA 2001 ( Nuotatori Trentini asd ) 00'42.05;
8) NERI MARIA 2001 ( CSI Trento Nuoto ) 00'42.27;
9) EZEIFEDI AMARACHI 2001 ( Rari Nantes Trento ) 00'43.16;

10) SCAPIN LAURA 2001 ( Rari Nantes Marostica ) 00'43.19;
11) PROIETTI LARA 2001 ( Rari Nantes Marostica ) 00'45.12;
12) LONGHI ARIANNA 2001 ( CSI Trento Nuoto ) 00'45.81;
13) VALENTINI GIULIA 2001 ( Rari Nantes Trento ) 00'46.74;
14) FACCHINI CAMILLA 2001 ( Nuoto Pergine ) 00'47.36;
15) CONT ELISA 2001 ( Rari Nantes Trento ) 00'47.52;
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16) REMIA MARGHERITA 2001 ( Amici Nuoto Riva ) 00'47.66;
17) BETTI FEDERICA 2001 ( Rari Nantes Valsugana ) 00'48.75;
18) LORENZI ANNALISA 2002 ( Nuoto Pergine ) 00'48.81;
19) BORTOLOTTI VALERIA 2002 ( Amici Nuoto Riva ) 00'49.42;
20) MAZZALAI LUDOVICA 2002 ( Nuotatori Trentini asd ) 00'50.29;
21) DELL'ANNA ALESSIA 2002 ( Rari Nantes Trento ) 00'50.62;
22) FERRARI GIULIA 2002 ( Amici Nuoto Riva ) 00'51.22;
23) TOMASINI ELENA 2001 ( Rari Nantes Trento ) 00'54.25;
24) FERRARI BENEDETTA 2001 ( CSI Trento Nuoto ) 00'54.43;
25) FILIPPI FEDERICA 2002 ( Nuoto Pergine ) 00'57.24;
26) BOSCARDIN CLARA 2001 ( Rari Nantes Marostica ) 00'58.20;
27) ANTONELLI ANNA ZOE 2002 ( Nuotatori Trentini asd ) 01'01.63;
-) DEMATTE' IRENE 2002 ( CSI Trento Nuoto ) Non partito;
-) LUCCHI SOFIA 2001 ( Amici Nuoto Riva ) Non partito;
-) ORSINGHER PAOLA 2001 ( CSI Trento Nuoto ) Non partito;

50 Stile Libero Maschi Esordienti A - Serie

1) TODESCO LUCA 1998 ( Rari Nantes Trento ) 00'28.42;
2) DALLAPE' LUCA 1998 ( CSI Trento Nuoto ) 00'28.56;
3) ANDREOLI CRISTIAN 1998 ( Amici Nuoto Riva ) 00'29.79;
4) SLOTVINSKYY OLEKSANDR 1998 ( Buonconsiglio Nuoto ) 00'30.07;
5) MARCHIORI STEFANO 1998 ( Amici Nuoto Riva ) 00'30.92;
6) LAZZARETTO MIRKO 1998 ( Rari Nantes Marostica ) 00'31.21;
7) TONEATTI EDOARDO 1998 ( Rari Nantes Marostica ) 00'31.37;
8) BONVECCHIO MARCO 1998 ( Rari Nantes Trento ) 00'31.85;
9) FRIZZERA THOMAS 1998 ( Rari Nantes Trento ) 00'32.21;

10) MATTUZZI LUCA 1998 ( Amici Nuoto Riva ) 00'32.92;
11) RENNA JACOPO 1998 ( Amici Nuoto Riva ) 00'33.23;
12) CATOZZI MATTIA 1998 ( Amici Nuoto Riva ) 00'33.40;
13) BALDESSARI SIMONE 1999 ( Amici Nuoto Riva ) 00'33.43;
14) VALERIO FEDERICO 1999 ( Buonconsiglio Nuoto ) 00'33.56;
15) BRAGAGNA ALESSIO 1998 ( Rari Nantes Trento ) 00'34.06;
16) TARRICONE NICOLO' 1999 ( Nuotatori Trentini asd ) 00'34.09;
17) BALDIN ALBERTO 1999 ( Rari Nantes Marostica ) 00'34.24;
18) IORIATTI GABRIELE 1999 ( Nuoto Pergine ) 00'35.21;
19) TOMASI DANIELE 1999 ( Nuoto Pergine ) 00'35.37;
20) ANZELINI ALESSIO 1998 ( Rari Nantes Trento ) 00'35.55;
21) MAZZARANO FABIO 1998 ( CSI Trento Nuoto ) 00'35.64;
22) ALBERTINI FILIPPO 1998 ( Buonconsiglio Nuoto ) 00'36.07;
23) TOMASI EDOARDO 1999 ( Rari Nantes Trento ) 00'36.60;
24) ZUCCHELLI MANUEL 1999 ( Amici Nuoto Riva ) 00'36.69;
25) MUSSARI MATTEO 1999 ( Rari Nantes Trento ) 00'42.97;
-) ANTONELLI MATTIA 1998 ( Nuoto Pergine ) Non partito;
-) CASARI PAOLO 1999 ( Rari Nantes Valsugana ) Non partito;
-) FARESIN LUCA 1999 ( Rari Nantes Marostica ) Non partito;
-) GIOVANELLI NICOLA 1999 ( Nuotatori Trentini asd ) Non partito;
-) PANIZZA CHRISTIAN 1998 ( Buonconsiglio Nuoto ) Non partito;
-) MAZZALAI LUCA 1999 ( Nuotatori Trentini asd ) Squalif.;

50 Stile Libero Femmine Esordienti A - Serie

1) BAZZANELLA CHIARA 2000 ( Rari Nantes Ala ) 00'31.69;
2) VIVIAN GAIA 1999 ( Rari Nantes Marostica ) 00'32.47;
3) MORBIN MARIA ELENA 2000 ( Amici Nuoto Riva ) 00'33.23;
4) FEDRIZZI OTTAVIA 1999 ( Rari Nantes Trento ) 00'33.33;
5) PALLAORO NICOLE 1999 ( Nuoto Pergine ) 00'34.34;
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6) VALENTINI ROSSELLA 2000 ( Nuotatori Trentini asd ) 00'34.43;
7) MONEGAGLIA CHIARA 2000 ( Nuotatori Trentini asd ) 00'34.76;
8) DALMONEGO ELISABETTA 1999 ( Buonconsiglio Nuoto ) 00'35.07;
9) PETRI JESSICA 1999 ( Nuotatori Trentini asd ) 00'35.45;

10) CASATA ALICE 2000 ( Buonconsiglio Nuoto ) 00'35.51;
11) BERTON LUCREZIA 1999 ( Rari Nantes Marostica ) 00'35.76;
12) BATTISTINI SILVIA 2000 ( Rari Nantes Marostica ) 00'36.73;

) SONTACCHI ALESSANDRA 2000 ( Latemar Nuoto ) 00'36.73;
14) FRELICH CHIARA 1999 ( Rari Nantes Marostica ) 00'36.83;
15) EZEIFEDI ODIRAA 2000 ( Rari Nantes Trento ) 00'36.89;
16) CUNEGO ALICE 1999 ( Rari Nantes Ala ) 00'36.92;
17) NARDELLI GIULIA 2000 ( Nuotatori Trentini asd ) 00'37.38;
18) CRESTANI FRANCESCA 2000 ( Rari Nantes Marostica ) 00'37.58;
19) BONADIMAN ELEONORA 1999 ( Buonconsiglio Nuoto ) 00'39.36;
20) PISETTA LAURA 1999 ( Rari Nantes Trento ) 00'39.43;
21) ZADRA ANNA 1999 ( Buonconsiglio Nuoto ) 00'39.81;
22) COPAT IRENE 2000 ( Nuoto Pergine ) 00'40.15;
23) TOMASI GIULIA 1999 ( Rari Nantes Trento ) 00'40.81;
24) TRAINA EMMA 2000 ( Buonconsiglio Nuoto ) 00'40.95;
25) MOSER LUCREZIA 1999 ( Rari Nantes Valsugana ) 00'42.19;
26) MICHELONI FEDERICA 2000 ( Rari Nantes Valsugana ) 00'42.24;
27) PIVA ANASTASIA 2000 ( Amici Nuoto Riva ) 00'45.05;
28) ZUCAL ALESSANDRA 2000 ( Latemar Nuoto ) 00'48.62;
-) BRIDI GIULIA 2000 ( Rari Nantes Trento ) Non partito;
-) MASSEI CRISTIANA 1999 ( Rari Nantes Ala ) Non partito;
-) MONREALE FRANCESCA 2000 ( Rari Nantes Trento ) Non partito;
-) PRADA MARTINA 2000 ( Rari Nantes Trento ) Non partito;
-) SPADA VITTORIA 2000 ( Amici Nuoto Riva ) Non partito;

4X50 Misti Maschi Esordienti B - Serie

1) Amici Nuoto Riva ( Amici Nuoto Riva ) 02'41.55;
1-BONORA LUDOVICO 41.18;2-BOLOGNANI STEFANO ;3-RENNA RICCARDO ;4-ZAMBONI LORENZO 2'41.55;

2) Rari Nantes Marostica ( Rari Nantes Marostica ) 02'55.46;
1-FELTRIN ALBERTO 49.41;2-ALBERTI LUCA ;3-SCODRO NICOLA ;4-TONELLOTTO MATTIA 2'55.46;

3) Nuoto Pergine ( Nuoto Pergine ) 02'56.22;
1-FABIAN SAMUELE 44.69;2-CASAGRANDA LUCA ;3-GENETIN SIMONE ;4-DALLAGO SAMUELE 2'56.22;

4) Rari Nantes Trento ( Rari Nantes Trento ) 03'17.76;
1-SCHMID MICHELE 50.84;2-ANDREOTTI MARCO ;3-BERTOLDO MARTIN ;4-BONVECCHIO FRANCESCO 3'17.76;

5) CSI Trento Nuoto ( CSI Trento Nuoto ) 03'19.54;
1-SCARPA YURI 56.64;2-ZANON GABRIELE ;3-TECCHIOLLI ZENO ;4-MAZZURANA NICOLO' 3'19.54;

-) Latemar Nuoto ( Latemar Nuoto ) Squalif.;
1-POZZA WAEIL 51.88;2-VANZO NICOLAS ;3-BARBOLINI RONNY ;4-VANZO DAVIDE ;

4X50 Misti Femmine Esordienti B - Serie

1) Rari Nantes Trento ( Rari Nantes Trento ) 03'01.25;
1-NICHELATTI ANNA 45.80;2-GIULIANI ASIA ;3-ZANETTI GIORGIA ;4-FACCHINELLI NICOLE 3'01.25;

2) CSI Trento Nuoto ( CSI Trento Nuoto ) 03'06.16;
1-NERI MARIA 49.61;2-LONGHI ARIANNA ;3-GUSPERTI SARA ;4-DAL PANE JASMINE 3'06.16;

3) Nuotatori Trentini asd ( Nuotatori Trentini asd ) 03'11.95;
1-BRAGAGNA SARA 44.19;2-PIFFER ANGELICA ;3-ROSSI ARIANNA ;4-MAZZALAI LUDOVICA 3'11.95;

4) Rari Nantes Marostica ( Rari Nantes Marostica ) 03'16.40;
1-SCAPIN LAURA 54.79;2-BOSCARDIN CLARA ;3-LOBBA CHIARA ;4-ZARPELLON LUDOVICA 3'16.40;

5) Nuoto Pergine ( Nuoto Pergine ) 04'02.08;
1-LORENZI ANNALISA 52.81;2-AGOSTINI LENI ERIKA ;3-FACCHINI CAMILLA ;4-FILIPPI FEDERICA 4'02.08;

-) Amici Nuoto Riva ( Amici Nuoto Riva ) Squalif.;
1-REMIA MARGHERITA 56.49;2-BORTOLOTTI VALERIA ;3-PESOLE BRUNA ;4-FERRARI GIULIA ;
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4X50 Misti Maschi Esordienti A - Serie

1) Amici Nuoto Riva ( Amici Nuoto Riva ) 02'19.84;
1-ANDREOLI CRISTIAN 34.99;2-MORBIN ALESSANDRO ;3-MARCHIORI STEFANO ;4-RENNA JACOPO ;

2) Rari Nantes Trento ( Rari Nantes Trento ) 02'21.45;
1-FRIZZERA THOMAS 38.31;2-FACCHINELLI DAVIDE ;3-TODESCO LUCA ;4-BONVECCHIO MARCO 2'21.45;

3) Nuotatori Trentini asd ( Nuotatori Trentini asd ) 02'30.27;
1-VALENTINI LEONARDO 41.13;2-MENESTRINA JURI ;3-BRAGAGNA NICOLA ;4-MAZZALAI LUCA 2'30.27;

4) Rari Nantes Marostica ( Rari Nantes Marostica ) 02'31.15;
1-LAZZARETTO MIRKO 37.94;2-ALBERTI LUCA ;3-TONEATTI EDOARDO ;4-BALDIN ALBERTO 2'31.15;

5) Nuoto Pergine ( Nuoto Pergine ) 02'32.70;
1-ROAT GIORGIO 38.26;2-TOMASI DANIELE ;3-PAOLI ANDREA ;4-GOZZER KRISTOPHER RENZO 2'32.70;

6) Buonconsiglio Nuoto ( Buonconsiglio Nuoto ) 02'36.90;
1-SLOTVINSKYY OLEKSANDR 37.86;2-RIGHI MATTIA ;3-ALBERTINI FILIPPO ;4-VALERIO FEDERICO 2'36.90;

4X50 Misti Femmine Esordienti A - Serie

1) Rari Nantes Trento ( Rari Nantes Trento ) 02'34.16;
1-FEDRIZZI OTTAVIA 39.18;2-GENNARI GIULIA ;3-PAGNUSAT GIORGIA ;4-BRUSCIA GIULIA 2'34.16;

2) Rari Nantes Marostica ( Rari Nantes Marostica ) 02'39.00;
1-BERTON LUCREZIA 41.93;2-MARIN MARTINA ;3-VIVIAN GAIA ;4-BATTISTINI SILVIA 2'39.00;

3) Amici Nuoto Riva ( Amici Nuoto Riva ) 02'41.84;
1-ZANLUCCHI ANGELICA 38.98;2-MORBIN MARIA ELENA ;3-ISCHIA JASMINE ;4-PIVA ANASTASIA 2'41.84;

4) Nuotatori Trentini asd ( Nuotatori Trentini asd ) 02'47.41;
1-NARDELLI GIULIA 45.85;2-MONEGAGLIA CHIARA ;3-VALENTINI ROSSELLA ;4-PETRI JESSICA 2'47.41;

5) Buonconsiglio Nuoto ( Buonconsiglio Nuoto ) 02'50.15;
1-BONADIMAN ELEONORA 45.62;2-TRAINA EMMA ;3-CASATA ALICE ;4-DALMONEGO ELISABETTA 2'50.15;

6) Rari Nantes Valsugana ( Rari Nantes Valsugana ) 02'59.96;
1-LOSS CAMILLA 42.49;2-MOSER LUCREZIA ;3-PATERNOLLI VERONICA ;4-MICHELONI FEDERICA 2'59.96;

7) Latemar Nuoto ( Latemar Nuoto ) 03'05.83;
1-VANZO ALESSIA 47.14;2-DELMARCO ELISA ;3-SONTACCHI ALESSANDRA ;4-BERTOLUZZA MATILDE 3'05.83;


